

4. 初次报价明细表

序号	名称	品牌型号	单位	数量	单价	金额	制造商名称	备注
1	电缆	河南国电特种 电缆 0.6/1kV- ZC-YJV	米	4000	22	88000	河南国电特 种电缆有限 公司	无
2	电源护 套线管	轩优工业 AD25	米	4000	14	56000	泰州轩优工 业科技有限 公司	无
3	六类非 屏蔽网 线	科罗普斯 CK- MC616-L250	米	75240	3.8	285912	科罗普斯 (上海)信 息科技股份 有限公司	无
7	光纤配 线架	科罗普斯 360SC-1U-MOD- 24P	套	6	1100	6600	科罗普斯 (上海)信 息科技股份 有限公司	无
8	光纤盒	科罗普斯 360SC-1U-MOD- 4P	套	15	1200	18000	科罗普斯 (上海)信 息科技股份 有限公司	无
9	分纤箱	极米 340*300*65mm	套	15	200	3000	河南极米通 信科技有限 公司	无
10	odf 配线 架	科罗普斯 PH- ODF-12GL	台	7	550	3850	科罗普斯 (上海)信	无



							息科技股份 有限公司	
11	odf 配线 架	科罗普斯 PH- ODF-48GL	台	2	900	1800	科罗普斯 (上海) 信 息科技股份 有限公司	无
12	odf 配线 架	科罗普斯 PH- ODF-96GL	台	1	1700	1700	科罗普斯 (上海) 信 息科技股份 有限公司	无
13	尾纤	科罗普斯 FBLC- SMF009	根	200	22	4400	科罗普斯 (上海) 信 息科技股份 有限公司	无
14	尾纤	科罗普斯 FBLC- SMF009	根	100	19	1900	科罗普斯 (上海) 信 息科技股份 有限公司	无
15	光纤跳 线	科罗普斯 LQM2- LCLC-3M	批	1	6000	6000	科罗普斯 (上海) 信 息科技股份 有限公司	无
16	服务器 机柜	科罗普斯 KSG6842	套	3	3700	11100	科罗普斯 (上海) 信 息科技股份 有限公司	无
17	网络机 柜	科罗普斯 KS6618	套	6	1700	10200	科罗普斯 (上海) 信	无

							息科技股份 有限公司	
18	网络机 柜	科罗普斯 KS5412	套	7	1000	7000	科罗普斯 (上海)信 息科技股份 有限公司	无
19	机柜多 孔防雷 高负载 PDU	科罗普斯 CAU12-A1- V1.5U-B-2.0- 16A	套	8	1100	8800	科罗普斯 (上海)信 息科技股份 有限公司	无
20	订制电 子机房 插排高 负载	新滨建筑订制	个	290	95	27550	河南新滨建 筑工程有限 公司	无
21	订制插 排高负 载	新滨建筑订制	个	300	115	34500	河南新滨建 筑工程有限 公司	无
22	六类配 线架	科罗普斯 KP- NPJ-GS360-1U	个	75	880	66000	科罗普斯 (上海)信 息科技股份 有限公司	无
23	理线架	科罗普斯 PHT- FL-1U	个	75	230	17250	科罗普斯 (上海)信 息科技股份 有限公司	无
24	六类跳 线	科罗普斯 KS- J6-2MB	条	800	13	10400	科罗普斯 (上海)信 息科技股份	无



							有限公司	
25	六类跳线	科罗普斯 JK-GU6-0.2MB	条	800	18	14400	科罗普斯（上海）信息科技股份有限公司	无
26	金属桥架	鑫源 200*50	米	2000	35	70000	信阳市羊山新区鑫原线管桥架批发中心	无
27	pvc 线槽	德之顺 30*50	米	2000	16	32000	长葛市德之顺塑胶厂	无
28	配电开关	穆泰 DZ20Y-500T	套	6	1000	6000	浙江建申电器有限公司	无
29	交换机	博达 S1518-16P	台	20	1600	32000	上海博达数据通信有限公司	无
30	交换机	博达 S2900-24S8C4X	台	2	13000	26000	上海博达数据通信有限公司	无
31	交换机	博达 S2528H	台	5	5000	25000	上海博达数据通信有限公司	无
32	24 芯光纤线	科罗普斯 KS-GYTA-24B1.3	米	500	15	8000	科罗普斯（上海）信息科技股份有限公司	无

33	铝合金线槽	银成铝业 30*25	米	2000	18	36000	江阴市银成铝业有限公司	无
34	KVM 切换器	大唐保镖 HL-1708	台	1	12000	12000	北京盛唐鼎成集团有限公司	无
35	UPS	科伊特 3YT-30KS	台	1	50000	50000	深圳市伊特新能源科技有	无
36	精密空调	艾特能网 CM040UA-B0 其中（室内机：CM040UA， 室外机：ACS60-A）	台	2	210000	420000	深圳市艾特网能技术有限公司	无
37	辅材	86 盒 接地线五金，胶带， 炮钉，水晶头，打网络标签理线 寻线测线等服务	项	1	45000	45000	河南新滨建筑工程有限公司	无
合计			1446362.00 元					

供应商名称： 河南新滨建筑工程有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 05 月 28 日

